   ANTRIEBSRIEMEN       SEITE  79
FLACHRIEMEN
Konditionen gemäss Katalog 2018 / 2019
oder wie vereinbart
oder auf Anfrage !
HOCHLEISTUNGS - GEWEBEFLACHRIEMEN HF 150
 ●   aus beschichtetem Gewebe, endlos, schwarz
 ●   Längentoleranz: ± 1% mindestens ± 3 mm

T10 / 750   75 26,32 32,78 39,49 47,59 58,74 86,48
T10 / 780   78 26,91 33,36 40,42 48,29 59,45 90,24
T10 / 800   80 27,14 33,84 40,89 48,87 60,40 90,96
T10 / 810   81 27,48 34,07 41,36 49,47 61,10 91,42
T10 / 840   84 28,54 35,60 42,89 51,58 63,33 94,95
T10 / 850   85 29,48 36,54 44,18 53,11 64,86 97,66
T10 / 880   88 30,55 37,95 45,60 54,87 67,68 100,58
T10 / 890   89 31,50 39,03 47,00 56,53 69,67 103,40
T10 / 900   90 32,20 40,18 48,29 58,17 71,20 106,45
T10 / 910   91 32,43 40,42 48,53 58,64 71,68 106,81
T10 / 920   92 32,78 41,02 49,47 59,45 72,61 109,27
T10 / 950   95 33,84 42,07 50,53 61,23 74,62 113,03
T10 / 960   96 34,32 42,41 51,34 61,70 75,91 113,64
T10 / 970   97 34,32 42,76 51,70 62,16 76,61 115,27
T10 / 980   98 35,50 44,07 53,23 63,69 78,72 118,68
T10/1000 100 36,54 45,37 54,76 66,04 80,37 121,51
T10/1010 101 37,01 45,94 55,57 66,97 82,95 122,79
T10/1050 105 38,31 47,59 57,11 68,75 84,96 125,96
T10/1080 108 39,03 48,53 58,64 70,62 86,26 130,78
T10/1100 110 39,13 48,76 58,88 70,96 87,30 131,59
T10/1110 111 39,37 48,76 58,99 71,10 88,37 132,90
T10/1140 114 40,42 50,18 60,40 72,61 89,78 133,37
T10/1150 115 40,66 50,41 60,99 73,56 90,36 135,59
T10/1200 120 41,71 51,70 62,27 74,84 92,36 137,36
T10/1210 121 41,71 51,83 62,27 74,97 92,36 137,95
T10/1240 124 42,31 52,88 63,33 76,61 93,30 141,36
T10/1250 125 42,66 53,11 64,16 77,32 93,89 142,42
T10/1300 130 45,01 56,40 67,80 81,55 99,29 151,00
T10/1320 132 46,65 58,29 70,04 84,01 105,39 155,23
T10/1350 135 47,59 58,99 71,10 86,02 106,45 156,64
T10/1390 139 48,53 60,40 72,75 88,37 108,35 162,40
T10/1400 140 48,87 60,99 73,80 88,37 109,04 162,40
T10/1420 142 49,47 61,70 74,03 89,18 109,87 165,21
T10/1440 144 49,47 61,70 74,28 89,18 109,87 165,21
T10/1450 145 49,71 61,80 74,28 89,54 109,87 165,21
T10/1460 146 49,94 61,80 74,28 90,36 109,87 165,21
T10/1500 150 50,29 62,52 75,19 91,31 110,34 166,62
T10/1560 156 50,63 63,58 76,38 92,24 112,80 168,04
T10/1600 160 51,58 64,75 78,26 93,89 115,75 175,08
T10/1610 161 54,87 68,27 82,13 98,34 122,68 182,25
T10/1700 170 55,70 69,10 83,44 99,87 124,21 185,18
T10/1750 175 56,28 69,92 84,13 100,58 124,56 185,18
T10/1780 178 56,87 70,96 85,78 102,82 126,78 190,84
T10/1800 180 58,17 72,39 87,18 104,82 128,21 192,25
T10/1880 188 61,10 75,78 91,31 110,58 136,08 206,46
T10/1960 196 64,86 80,02 97,05 116,10 142,42 215,04
T10/2250 225 82,72 101,19 124,21 148,06 182,25 273,44
           ; TEILUNG
         Zahnriemen der Teilung T 2,5 sind lieferbar,
         ebenso doppelt verzahnte Riemen!
  ;  BREITEN